Varschowa

(1542)

In causa pro viridi Bernardini civis Varscho-
viensis contraobilem Joannem Duczemymski
[Duczemymso], Martinus Zaleski procurator
Bernardini proposuit contra ipsum Joannem
per Gregorium presbiterum de Szyeloz pro
2 sexag. et 6 gr. tanquam contra successorem
in bona hereditaria post mortem Alphonsii
germani sui quas tenebatur pro panno rubei
coloris. Magister Albertus procurator Duces-
mymski allegavit, quod postquam principalis
ipsius tenebit bona olim Alphonsii germani
extremi paratus est ea que debet ipse Bernar-

dino solvere soliet.

A. Dj. Pl., Ep. 7, 7

Varschoviensis [civitas]

(1512)

Nobilis Katerina de Laleszye relicta olim Andree
Chandzynski asserens se esse citatam ad instanciam
Bernardini civis V. protestata est in absentia partis
adverse, petens se ab instancia et termino absolvi.

A. D. G. i., Ep. 7, 20^v

Warszawa

(1512)

In domo Nicolai Pothdabek advocati Polthoriensis
constituta honesta Hedvigis Jurdzyna Baryczkova de
N. constituit in suum procuratorem dictum Nicolaum
Pothdabek ad exigendum 5 sexag. cum media gr. in
1/2 gr. certi debiti apud Margaretham Yankova de
Polthorsk relictam olim Johannis et ad donandum
presbitero cui voluit.

A. D. P. i., Ep. 7, 23a

Vomschova

(1512)

In causa venerabilis Joannis Gnyverovszki
notarii Vomszeviensis et plebani in Sza-
krocsym contra nobilem Gotardum Magne-
szewszki (Magnuszewo), Nicolaus Gadbmsz-
ki vicenotarius petivit ipsum nobilem mo-
nitum et non comparens declarari.

A. D. P. L., Ep. 7, 23^v

Varzevia

(1512)

Ville epidanus de V. donavit unam sexag.
cinn media gr. honorabili Yawbo Boyanow-
szki capellano episcopi Plocensis certi debiti
super nobili Stanislas Szebrowszki dicto
Szolnerzs et iuravit non repetere nec uti-
litatem habere.

A. Dj. Pi, Ep. 7, 40^v 41

Varschova

(1512)

In causa providi Bernardini civis Varszeviensis contra nobilem ac honestam Felicem filiam olim nobilis Andree Chadzynski [Chadzyno w tytule] terminus continuatur in quindena post Pasche.

A. Dj. P. I., Ep. 7, 43

Varschoria

(1512)

Clemens canonicus Polthoriensis coram domino Arnolphi de Cuchari officiali Polthoriensi produxit cedulam sue internacionis contra venerabilem dominum Martinum Warchowski canonicum Polthoriensem quam petiit ac acta inferi et super eadem testes affuturos recipi, qui testes discreti Franciscus de U., Ladislaus Sloniewski, Nicolaus de Janowemyastho, Franciscus de Mlawa scholares schole Polthoriensis citati per Nicolaum de Brenas-the vicarium perpetuum ecclesie Polthoriensis iuraverunt.

A. D. Pi., Ep. 7, 46^v-47

Warschowa

(1512)

In causa famati domini Bernardini civis
Warsseuensis et aliorum vicariorum ecclie Warsseuensis.
contra nob. Petrum Felicem et alios filios et heredes
nob. olim Andree Chadynski -- pro 3 ducatis per
partem dictorum nobilium pro panno tentis

A Df. P. C. Ep. 7, 60 v

Warschawa

(1512)

no. Stan. Gostkowski dictus Broda.. obligavit
se solvere 1 seag. cum 6 gr. pro panno Kalthmisch
pov. Stan^o & W. qui lapideam habet in Poltowsk.
-- "

H. Df. BT, Ep. 7, 133.

Warszawa

(1572)

" famos. Alb. Pabyanowyci de Warszawa opideanus
-- donavit hanc duo bestias Zaleski -- spes nob. Jac^o
Sialasiki 80gr. quos nbi tenebatur pro panno -- "

" nob. Jac. Zaleski -- recognovit se teneri -- d.
Alberto Schwylgen de V. 80 gr. pro panno, 90s obli-
gavit se eidem aut generi suo Nic^o opideano
de Portougis reponere -- "

A. D. J. P. O., Ep. 7, 137.

Varsich.

(1512)

famet. joan. baccal. de Cyechorow offi-
cium debet afferre ex V. ad primū
iudicium bannitum in Cyech.

in causa, que per ducissam et consiliarios
eccontra est ~~revers~~ remissa ad ius culm.

Ciech. wren. 5. 35^v

Vasselon.

(1512)

famat. Bernard. Wajsser civis Waro.

(testifent nbi nob. Caterina vel. Andree
Chadrinski de Zallyessye cum pueris
Petro, Joan. Iacoma, Anna de Ib. pro
1 $\frac{1}{2}$ denaq. q. In $\frac{1}{2}$ q.)

Ciech. wien. 5. 62

Varschonia

(1572)

discr. Franciscus de V. dioc. Roman., clericus
in minoribus ordinibus constitutus, studen-
scola Poltorensis, adolescens bone fame
ambulant recordatum

(Lissac?)

czyby to był Lisic / Lisicowie?
poin. pisarz miejski w 17?

Putt. dest. 1, 157

Vassiova

(1512)

sonus artis aurifabrilis de v. voluit habere
pro uxore Dorotheam Slottinghova de
honest.

Lomra, sed ipsam repellerunt

Putz. test. 1. 173.

Wasschowa

(1512)

horob. Navagius Kostlica (de Kostkowo)
sicut... .. equitabium post prandium
ad W. am

Part. text. 1, 175

Jaschowo

(1512, 1512)

prov. Boguslaw opidan. de Jaschowe
denetur dno Bernadin de V. pro 4 cubitis
panni blakytnego

Pult. test. 1, 416

Warschon.

(1512, 1513)

Petr. de Tomkowo prepos. et offic. w.

Stam. de Gonzan viccar. et jeronymus
desh (= Loski) altarisita. w.

Joan. Solski not. publ. et actorum scriba.

Publ. test. 1, 426^v

Warschovia [kolegiata]

(1513)

3. III, 14. V

„in civitate Warsch. ad portam ecclesie
colleg. s. Johannis versus domum d. decani
-- d. Stan. predicator Budno ecclesie coll.
Warsch -- constituit -- procuratores --
videlicet venerabilem et honorabilem Jacobum
Schucz de Posnania, Mathiam de Pruszynowy-
ce, Fabianum et Petrum Ozrenski capellanos
-- Erasmi Dg epi Ploc. -- in lite -- ad pa-
rochialem Lanthowo collationis d. abbatis
et sui conventus s. Adalberti Ploc. cedendi
et resignandi -- in favorem ipsius domini
Johannis de Lyewyozyno eiusdem parro-